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______________
Број:

Датум:                                                                                                                                                        
Предмет: Реализација на практична настава
                 Почитувани,


Во рамките на студентските програми на Машинскиот факултет во Скопје, предвидено е секој студент да реализира самостојна работа во фирма во нашата земја која се занимава со дејности од областа на студирањето.


Бидејќи Вашата фирма опфаќа дејност која е интересна за студентите од насоката ______________________________, Ви се обраќаме со молба да го прифатите студентот _____________________________да ја реализира својата пракса.

Студентот има обврска да се запознае со производниот процес во Вашата фирма.

Предвидено е активностите на студентите да се одвиваат по програма со соодветна содржина и цел. Би требало еден вработен во Вашата фирма да биде ментор на студентот, кој ќе го насочува со активностите, ќе го потпишува дневникот и на крајот ќе даде своја оценка за неговата работа.

Студентот е должен да води дневник во кој ќе ги бележи реализираните активности. Дневникот треба да биде заверен од менторот во фирмата, со потпис и печат, со што ќе биде потврдено дека студентот уредно ги завршил своите дневни обврски.
Однапред благодариме за соработката.

Со особена почит,
Декан
Проф. Д-р. Атанас Кочов
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